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TURKCELL UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME MÜSABAKASI İSTANBUL (50M)
İSTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Event 9 Men, 400m Medley Open
1.06.2018 - 9:57 Results Prelim
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:22.72 Alpkan ÖRNEK KAZAN (RUS) 8.08.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:24.61 BATUHAN HAKAN MACARİSTAN 10.07.2016
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:29.27 BATURALP ÜNLÜ FAS 6.05.2018
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:43.53 Demirkan DEMİR İSTANBUL 11.12.2015
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:50.17 Sarpcan TEZEL İSTANBUL 18.12.2016

15 YAŞ 15: 5:07.66  /  16 YAŞ 16: 5:01.24  /  17  YAŞ 17: 4:57.38  /  18 YAŞ  18: 4:54.54  /  19+  YAŞ  19 +: 4:47.43
Points: FINA 2018

Rank YB Time Pts

1. Samet ALKAN 98 Enka Spor Kuluebue 4:34.14 703 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 28.83 28.83 150m: 1:38.92 36.67 250m: 2:52.18 36.70 350m: 4:02.92 31.47
100m: 1:02.25 33.42 200m: 2:15.48 36.56 300m: 3:31.45 39.27 400m: 4:34.14 31.22

2. Batuhan HAKAN 98 Enka Spor Kuluebue 4:44.20 631 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.75 29.75 150m: 1:40.22 36.78 250m: 2:55.44 39.56 350m: 4:10.67 35.06
100m: 1:03.44 33.69 200m: 2:15.88 35.66 300m: 3:35.61 40.17 400m: 4:44.20 33.53

3. Kaan KORKMAZ 02 Enka Spor Kuluebue 4:44.80 627 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.30 29.30 150m: 1:40.31 36.67 250m: 2:56.80 38.61 350m: 4:11.50
100m: 1:03.64 34.34 200m: 2:18.19 37.88 300m: 400m: 4:44.80 33.30

4. Berkcan PİSMİS 98 Nesibe Aydin Genclik ve Spor K 4:47.76 608 A
50m: 29.33 29.33 150m: 1:39.85 37.27 250m: 2:58.02 41.64 350m: 4:15.13 33.92

100m: 1:02.58 33.25 200m: 2:16.38 36.53 300m: 3:41.21 43.19 400m: 4:47.76 32.63

5. Mustafa KEMER 03 Anadolunun Yildizlari Spor Kul 4:48.58 603 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 3:00.47 38.05 350m: 4:16.06 34.90
100m: 1:05.42 200m: 2:22.42 300m: 3:41.16 40.69 400m: 4:48.58 32.52

6. Polat Uzer TURNALİ 02 Niluefer Belediyespor - BURSA 4:53.21 575 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 29.58 29.58 150m: 1:41.44 38.04 250m: 3:03.24 43.20 350m: 4:21.13 33.44
100m: 1:03.40 33.82 200m: 2:20.04 38.60 300m: 3:47.69 44.45 400m: 4:53.21 32.08

7. Taylan Oezguer ERCAN 02 Galatasaray S.K 4:54.93 565 A
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:41.06 36.43 250m: 2:57.73 40.11 350m: 4:17.05 36.89
100m: 1:04.63 34.40 200m: 2:17.62 36.56 300m: 3:40.16 42.43 400m: 4:54.93 37.88

8. Ali Yagiz INCE 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:54.98 564 A
50m: 30.01 30.01 150m: 1:44.14 40.00 250m: 3:06.47 44.75 350m: 4:24.46 33.76

100m: 1:04.14 34.13 200m: 2:21.72 37.58 300m: 3:50.70 44.23 400m: 4:54.98 30.52

9. Mustafa GUENEY 03 Aykon Sk 4:55.70 560 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 30.96 30.96 150m: 1:44.17 37.91 250m: 3:06.07 44.60 350m: 4:23.71 32.39
100m: 1:06.26 35.30 200m: 2:21.47 37.30 300m: 3:51.32 45.25 400m: 4:55.70 31.99

10. Atilla KAVİLİ 02 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:56.17 558 B
BARAJ GEÇTİ

50m: 150m: 250m: 350m: 4:22.94 35.62
100m: 1:07.34 200m: 2:20.99 300m: 3:47.32 400m: 4:56.17 33.23

11. Egecem OEZDEGİN 00 Fenerbahce Spor Kuluebue 4:57.19 552 B
50m: 30.04 30.04 150m: 1:43.34 39.05 250m: 3:05.01 42.98 350m: 4:23.35 33.83

100m: 1:04.29 34.25 200m: 2:22.03 38.69 300m: 3:49.52 44.51 400m: 4:57.19 33.84

12. Eren GENC 02 Istanbul Arel Koleji SK 5:01.42 529 B
50m: 32.04 32.04 150m: 1:49.47 40.65 250m: 3:11.45 42.43 350m: 4:27.84 34.33

100m: 1:08.82 36.78 200m: 2:29.02 39.55 300m: 3:53.51 42.06 400m: 5:01.42 33.58
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TURKCELL UZUN KULVAR GENÇ VE AÇIK YAŞ MİLLİ TAKIM SEÇME MÜSABAKASI İSTANBUL (50M)
İSTANBUL, 31.5. - 3.6.2018

Event 9, Men, 400m Medley, Prelim, Open

Rank YB Time Pts

13. Ismail Efe YALCİNKAYA 02 Beylikduezue Yuezme Kuluebue 5:07.09 500 B
50m: 29.53 29.53 150m: 1:43.05 39.23 250m: 3:05.92 44.79 350m: 4:29.86 38.74

100m: 1:03.82 34.29 200m: 2:21.13 38.08 300m: 3:51.12 45.20 400m: 5:07.09 37.23

14. Mete OEZTUERK 01 Fenerbahce Spor Kuluebue 5:17.43 453 B
50m: 32.60 32.60 150m: 1:48.33 40.76 250m: 3:16.32 48.25 350m: 4:41.71 36.99

100m: 1:07.57 34.97 200m: 2:28.07 39.74 300m: 4:04.72 48.40 400m: 5:17.43 35.72


